
 

 

 

Repubblica Italiana – Regione Siciliana 

Istituto Comprensivo “Carmine di Nicosia” 
Piazza Marconi n. 6 - 94014 NICOSIA - Tel. e/o Fax 0935-578186 

PEO: enic82700l@istruzione.it – PEC: enic82700l@pec.istruzione.it C.F.: 

91065940867 - C.M.: ENIC82700L - Codice Univoco 5JEN1L 

Sito web: https://www.iccarminenicosia.edu.it/sito/index.php 

 

 

 

All’albo online 

A tutti gli aspiranti ATA 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di terza fascia 

personale ATA – Triennio 2024/2027 - D.M. 21 maggio 2024 n. 89 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024, contenente termini e modalità per il rinnovo 

delle graduatorie di istituto di terza fascia personale ATA per il triennio 

2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027; 

VISTO  in particolare, l’art. 8, c. 5 del D.M. 21 maggio 2024 n. 89; 

VISTE  le domande pervenute in questo Istituto dagli aspiranti supplenti ATA per il 

triennio scolastico 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027; 

VISTA  la nota prot. n. 14467 del 06 agosto 2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per 

la Sicilia - Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna; 

CONSIDERATO che le graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia summenzionate sono 

formulate a cura del Dirigente dell’istituzione scolastica destinataria delle 

domande e che a tale istituzione è affidato il compito di curare l’espletamento 

della procedura di cui al suddetto Decreto Ministeriale, con esclusione delle 

istituzioni scolastiche della regione Valle D’Aosta e delle provincie autonome 

di Trento e Bolzano; 

TENUTO CONTO che questa istituzione scolastica ha assolto quanto indicato dal D.M. n. 89 del 

21 maggio 2024, ovvero alla valutazione e successiva validazione delle 

domande degli aspiranti che hanno scelto la scrivente scuola quale destinataria 

delle istanze, 

 

DISPONE 

la pubblicazione all’albo dell’istituto delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di terza 

fascia del personale ATA, prive dei dati sensibili. 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso, entro 10 giorni dalla pubblicazione, reclamo o 

richiesta di correzione di errori materiali, al Dirigente dell’istituto scolastico che ha gestito la 

domanda di inserimento. 

Si allegano: 

 

 GRAD PROVV AA; 

 GRAD PROVV CS; 

 GRAD PROVV OS. 

 

Nicosia, 19 agosto 2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Roberta L’EPISCOPO 
Documento firmato digitalmente ai sensi  

dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 (c.d. CAD) 

Ist.Compr."Carmine di Nicosia"ENIC82700L - Prot. N. 0005898/2024 del 19/08/2024 - In Uscita -
Titolario: VII.1.3

mailto:enic82700l@istruzione.it
mailto:enic82700l@pec.istruzione.it
http://www.iccarminenicosia.edu.it/sito/index.php

		2024-08-19T14:07:53+0200
	Roberta L'Episcopo




